



# INSTITUCION EDUCATIVA JOSÉ EUSEBIO CARO

Núcleo de Desarrollo Educativo 918 - Comuna 4 Aranjuez

Resolución de Aprobación 281 del 14 de noviembre de 2003

DANE 105001002038 - NIT.811.023.680-1

## ORDEN DE SERVICIO

MEDELLÍN  
Vigencia 2021

El ordenador Autoriza

A: **COMERCIALIZADORA SERVIMAXTER, CON NIT 43542258-5** Por un *Seis* Millones *Trecientos cincuenta mil* pesos M/L. I (\$6.350.000) **moneda legal**, según la necesidad descrita en los estudios previos Contrato JEC 70, Suministros y Materiales para el Aseo, limpieza de la Institución Educativa José Eusebio Caro.

<u>CANT.</u>	<u>DETALLE</u>	<u>VALOR UNITARIO</u>	<u>VALOR TOTAL</u>
2	MANGUERA TIPO SWN AQUAL	\$249.000,00	\$498.000,00
50	PAQUETES DE TOALLAS ARO	\$25.200,00	\$1.260.000,00
66	U. LIMPIADOR POLVO 1A	\$14.200,00	\$937.200,00
45	U. DE GUANTES	\$9.800,00	\$441.000,00
12	METROS DE TOALLA PARA TRAPERAS GRANDE	\$36.000,00	\$432.000,00
84	ESCOBAS DE FIBRA DELGADA	\$8.400,00	\$705.600,00
84	TRAPERAS DE PABILO	\$9.200,00	\$772.800,00
24	RECOGEDORES	\$6.800,00	\$163.200,00
12	RASTRILLOS	\$14.900,00	\$178.800,00
1	FUMIGADORA	\$313.200,00	\$320.000,00
24	PAÑOS DE MICROFIBRA	\$4.800,00	\$115.200,00
8	CREMA PROTEX MULTIUSO	\$29.500,00	\$236.000,00
1	BALDE ESCURRIDOR	298.000,00	\$298.000,00

**TOTAL:** \$6.350.000,00

Dado en Medellín el 17 de Septiembre de 2021.

Atentamente

FRANCISCO JAVIER RESTREPO ROLDAN  
Ordenador  
CC.: 3585790